

Số : ..... /KH-CD

TP. Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 09 năm 2012

## KẾ HOẠCH TỔ CHỨC

### TRAO HỌC BỔNG NGUYỄN ĐỨC CẢNH NĂM HỌC 2011-2012 VÀ VUI HỘI TRĂNG RẪM

#### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

- Khen thưởng các cháu đạt danh hiệu học bổng Nguyễn Đức Cảnh năm học 2011-2012.
- Tổ chức vui chơi cho các cháu dưới 15 tuổi là con đoàn viên CD Trường nhân dịp Tết Trung thu.

##### 2. Yêu cầu

- Phần Lễ phát học bổng diễn ra trang trọng, ngắn gọn. Phần Vui hội Trăng rằm thu hút được nhiều cháu tham gia.
- Các Công đoàn bộ phận phổ biến nội dung kế hoạch đến toàn thể đoàn viên.
- Lễ hội có tổ chức tiệc buffet. Đề phục vụ các cháu được chu đáo, BCH Công đoàn bộ phận phải đăng ký tên cụ thể các cháu tham gia.

#### II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƯỢNG VÀ CÁC HÌNH THỨC TỔ CHỨC

1. Thời gian: dự kiến vào buổi tối 26/9/2012 (Thứ 4)
2. Địa Điểm: Sân sảnh nhà A (góc nhà C).
3. Đối tượng: Tất cả con CBVC hiện đang công tác tại Trường Đại học Sư phạm Tp. HCM đạt học bổng Nguyễn Đức Cảnh năm học 2011-2012, học sinh giỏi năm học 2011-2012 và các cháu dưới 15 tuổi là con đoàn viên CD Trường có đăng ký tham gia.
4. Hình thức tổ chức đêm hội:
  - Sân bên hông nhà C và sân bên cánh phải sân khấu: Tổ chức các trò chơi dân gian cho các bé
  - Sảnh phía sau sân khấu : Tổ chức quây thức ăn buffet cho các bé
  - Sân giữa nhà A và nhà C : Tổ chức cho các bé rước đèn và phá cỗ

### III. CHƯƠNG TRÌNH

19:00 – 19:30

- Chú Cuội, chị Hằng và thỏ Ngọc tiếp đón Đại biểu và các cháu.

19:30

- Khai mạc

19:35

- Tuyên bố lý do
- Phát biểu chỉ đạo của Bí thư Đảng Ủy.
- Công bố quyết định khen thưởng
- Tổ chức trao thưởng

20:00

- Văn nghệ

20:15

- Rước đèn trung thu
- Các cháu tham gia phá cỗ Trung thu.
- Dùng tiệc buffet nhẹ.
- Kết thúc chương trình.

### IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- **Chỉ đạo chung** : Đỗ Thị Thanh Xuân, Trần Văn Vĩnh
- **Chịu trách nhiệm chương trình** : Tôn Thúy Hằng, Lê Lộc
- **Dự trù kinh phí** : Tôn Thúy Hằng, Lê Thị Tường Vân
- **Âm thanh – ánh sáng,**  
**Công bố quyết định khen thưởng:** Huỳnh Công Ba
- **Sân khấu** : Lê Lộc, Võ Văn Đức (CD K.GDQP)
- **Quà bánh và phần thưởng** : Lê Thị Tường Vân,  
Nguyễn Thị Thanh Hương
- **Phụ trách giấy chứng nhận** : Nguyễn Vũ Thụ Nhân
- **Phụ trách khách mời** : Cao Thị Xuân Mỹ, Đinh Phan Cẩm Vân
- **Phụ trách các cháu** : Nguyễn Thị Bích Hồng,  
Phạm Thị Hiền Hoa, Đoàn viên chi đoàn  
cán bộ VP và các Chủ tịch CD bộ phận.
- **Phụ trách quản trò** : Tống Xuân Tám,  
Phan Thanh Hà (CD khoa GDDB), đoàn  
viên chi đoàn CV VP
- **Dẫn chương trình** : Huỳnh Trung Phong
- **Diễn viên** : Đội văn nghệ CD trường

**Lưu ý:**

Để buổi Lễ phát học bổng và Vui Hội trăng rằm được tiến hành trang trọng, nghiêm túc và chu đáo, Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị Các Công đoàn bộ phận đăng ký danh sách các cháu tham gia Lễ hội về VP Công đoàn Trường trước ngày 21/9/2012 (gặp cô Nguyễn Thanh Quyên).

Đầu giờ ngày 27/9/2012, Ban tổ chức sẽ phát phiếu tham dự Vui Hội trăng rằm cho các cháu có đăng ký. Các Công đoàn bộ phận cử người nhận phiếu tại bàn lễ tân.

Đề nghị các Công đoàn bộ phận triển khai thực hiện Kế hoạch này.

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG  
CHỦ TỊCH**

***Nơi nhận:***

- Đảng ủy (để báo cáo);
- Hiệu trưởng (để phối hợp);
- Các Đ/c UV BCH CĐ (để thực hiện)
- Các Công đoàn bộ phận.(để thực hiện)
- Lưu VP.

**Đỗ Thị Thanh Xuân**